

Verksamhetsplan / arbetsplan för NBS 2013

Parlamentarisk verksamhet

Årsmöte	2013-03-09	Åkerby Herrgård
Vårsmöte / medlemsmöte	2013-05-11	Gustavsbergs camping
tillika extra årsmöte (stadgar)		
Campingmöte	2013-07-20	Gustavsbergs camping
Höstmöte / medlemsmöte	2013-09-14	Gustavsbergs camping
Styrelsemöten	ca en gång per månad	Redovisas på webb och anslagstavla

Städdagar gemensamt

Vårstädning	2013-05-11	Gustavsbergs camping
Vårstädning	2013-05-18	Trumöns badplats
Höststädning	2013-09-14	Gustavsbergs camping

Marknadsföring

Information sker i följande turistinformationer: Norraguiden, Norradagarna, Sommarguiden Örebro och Landet runt samt på webben 118100, turistmål.se, Husvagn & camping och nedcamp.com (Nederländerna), dessutom förstås på vår egen hemsida i Naturistportalen som ska uppdateras kontinuerligt.

Informationsbroschyr till campinggäster på svenska och engelska.

Bergslagsaktuellt ges ut med fyra nummer (preliminärt mars, juni, september och december).

Information i Tillsammans 4 ggr per år.

Fest och arrangemang

Större arrangemang under året redovisas här, i övrigt kommer detta att kompletteras på vårmötet och som vanligt ges plats för spontana aktiviteter.

Därutöver ska särskilt beaktas behovet av insatser för att stärka medlemmarnas samhörighet vad gäller tillfälliga besökare, säsongare respektive Trumön.

Naturismens dag uppmärksammas den 15 juni. Traditionellt midsommarfirande på midsommarafton den 21 juni. Campingen 30 år firar vi den 29 juni. Vänskapsveckan v. 28 då vi ordnar olika aktiviteter

2013-01-22

från måndag den 8 juli till lördag 13 juli. Kräftskiva den 3 augusti och Surströmmingsskiva mm den 17 augusti. Karaokekvällar och andra aktiviteter som medlemmar vill anordna och är öppet för alla.

Inomhusbadet under våren ska utvärderas för beslut om en ev. fortsättning under hösten.

Aktiviteter förutsätter att många hjälps åt och en arbetsfördelning sker på vårmötet vilket självfallet gäller allt arbete inom föreningen.

Byggfrågor

Dessa åtgärder är en bruttolista som styrelsen kommer att prioritera och redovisa på vårmötet.

Färdigställande av stuga 1 med inredning. Målning av Arken, fasad och altan. Renovering av tak och fönster i Ararat. Renovering av fönster i Sunnan. Renovering av två rum i Sunnan (S3 och S4).

Löpande underhåll såsom inoljning av trappor mm mm samt bortforsling av överblivet material etc.

Investeringar (begränsat ekonomiskt utrymme): Inköp och montering av stuga 2.

Markfrågor

Dessa åtgärder är en bruttolista som styrelsen kommer att prioritera och redovisa på vårmötet.

Inköp av trimmer. Plint för midsommarstången. Flytt av sopstationen och container till planen norr om Ararat. Inhängnad gungställning och mera sandlådesand för barn. Översyn av dräneringar på campingen. Flytta bommen. Utbyte av eluttag med mätare för säsongare. Stor orienteringskarta för besökare, polis och räddningsfordon.

Löpande underhåll såsom gräsklippning, rensa ogräs, klippa häckar mm mm.

Investeringar (begränsat ekonomiskt utrymme): Inköp av ny gräsklippare. Handikappramp vid badet. Iordningställa området mellan Sjöängen och bastun för aktiviteter.

Campingverksamheten

Campingen sköts på sedvanligt sätt av ett antal campingvärdar. Intresserade kan kontakta campingansvarig som ansvarar för bemanningen. Utredda anskaffning av hjärtstartare till receptionen.